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ALBANIAN GAS SERVICE COMPANY SH.A 

 
Drejtuar:    
Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   
Emri: OE “Pastrime Silvio” shpk 
Nipti: K91413010N 
Adresa: Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Fatmir Haxhiu, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati I, 
Tiranë. 
 
Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      
[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 
 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
 

PO    JO X 
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
 
Tipi i Kontratës: Shërbim; 
 
Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar,marrëveshje kuadër me një operator 
ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara; 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-25843-10-22-2024; 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimet e dezinfektimit dhe kontrollit të insekteve dëmtuese, 

parazitëve, zvarranikëve & brejtësve” me fond limit 2,000,000 (dy milion) lekë pa tvsh; dhe 20,265 

(njëzet mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë) Euro pa tvsh, llogaritur sipas kursit zyrtar të këmbimit 
të Bankës së Shqipërisë, në datën 22.10.2024 dhe afat nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër 
deri më 30.09.2025. 
 
Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 
nga i cili nisin afatet e ankimit: 15.11.2024 
 
Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 
ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Nr.80, datë 18.11.2024 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
 
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
 
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  
 
Sipas aplikimit të formulës së përcaktuar në faqen 22 të DST.  
Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  
vlerat përkatëse si më poshtë: 
 
3. OE “ALPEN PULITO” Shpk - NUIS K61516506H 
Vlera e ofruar 1,500,000.2 (një milion e pesëqind mijë pikë dy) lekë pa tvsh, 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
4. OE “EGIAN MED” Shpk - NUIS L71715003C 
Vlera e ofruar 1,589,000 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

5. OE “NRG” Shpk - NUIS L13426006B 
Vlera e ofruar 1,680,000 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 
OE/BOE me nënkontraktor 
Sipas formulës se përcaktuar në faqen 22 të DST, del që kjo ofertë është me çmim total 1,036,000 
lekë pa tvsh.  

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

6. OE “Alpest” Shpk - NUIS M01714005H 
Vlera e ofruar 1,789,500 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 
OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
7. OE “Pastrime Silvio” Shpk - NUIS K91413010N 
Vlera e ofruar 1,819,500 (një milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

8. OE “AIR” Shpk - NUIS L51712008C  
Vlera e ofruar 1,978,000 (një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. OE “Alpest” Shpk - NUIS M01714005H me arsyet:  
- OE nuk plotëson kriterin 2.2.1 të përcaktuar në shtojcën 9 të DT; 
 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
2. OE “AIR” Shpk - NUIS L51712008C me arsyet: 
- OE nuk plotëson kriterin 2.1.1 të përcaktuar në shtojcën 9 të DT; 
 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
3. OE “EGIAN MED” Shpk - NUIS L71715003C me arsyet: 
- Cmimi total i ofertës (Shtojca Nr.2) pas korigjimit të gabimeve aritmetike në përllogaritjen e zërave 
të ofertës vlera e ofruar nuk është 1,589,000 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa 
tvsh por del 3,178,000 lekë pa tvsh, pra mbi vlerën e fondit limit; 
 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
4. OE “ALPEN PULITO” Shpk - NUIS K61516506H me arsyet:  
- Ky operator ka dorëzuar shtojcën 2, Lista e çmimeve sipas elementëve përbërës të shërbimit  me 
vlerë oferte 1,500,000.2 lekë pa tvsh, ku nga kontrolli  konstatojmë që për zërat shërbime me thirrje 
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on call ka ofruar çmimin për njësi 0 (zero) Lekë, në kundërshtim me Ligjin  nr.92/2014 „Për Tatimin 

mbi Vlerën e Shtuar në RSH“ neni 36 si dhe me Udhëzimin  nr. 6, datë 30.1.2015 “Për tatimin mbi 

vlerën e shtuar në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar ku percaktohet që furnizmi i mallrave dhe 

sherbimeve duhet te ofrohet ne nje “vlerë tregu” një shumë jo më e vogël se kostoja e plotë e kryerjes 

së shërbimit prej personit të tatueshëm.; 
 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 
janë identifikuar si të suksesshëm: 
 
1. OE “Pastrime Silvio” Shpk - NUIS K91413010N 
Vlera e ofruar 1,819,500 (një milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh  
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
Totali i pikëve të marra _______________ 
 
Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek “Albanian Gas Services Company” SHA me adresë: Njesia 

Administrative Nr.5, Rruga e Kosovarëve, Pallati NdërPro, Kati 1, Tiranë brenda 5 ditëve nga data e 
marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 
 
Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 
afatet e ankimit 
 
PO    JO X 
 
Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 
Prokurimit Publik) 
 
 

 
 
 
 
 


